
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl 

                                                                                                                               
Znak : PO - II – 370/ZZP-3/43/10 

  Szczecin, dnia 1 października 2010 r. 

 
 
 
 
  

 

 

Dotyczy: post ępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „Dostaw ę łodzi 
patrolowo-inspekcyjnej dla potrzeb KPn”, Nr sprawy:  PO-II-370/ZZP-3/43/10. 

 

Informuję , Ŝe w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w terminie dwie oferty: 

1. SPORTIS S.A., ul. Na Dambnik 22, Bojano, 84-207 KOLECZKOWO; 

     za kwotę brutto  - 480 680,00 zł, 

2. TECHNO MARINE Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 9, Kartoszyno, 84-110 
KROKOWA; 

 za  kwotę  brutto  -  572 180,00 zł. 

Po dokonaniu badania i oceny złoŜonych ofert, dokonano wyboru oferty Nr 1 , 
SPORTIS S.A., ul. Na Dambnik 22, Bojano, 84-207 KOLECZKOWO,  za kwotę 
brutto  - 480 680,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymagania opisane w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia (SIWZ) oraz jest zgodna z ustawą Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku, tekst jednolity (Dz. U. z 25.06.2010 
roku, Nr 113, poz. 759), jednocześnie Wykonawca  zaproponował najniŜszą cenę 
brutto. 

  

 

 
                                                                                      PODPISAŁ 
                                                              Dyrektor Urzędu Morskiego w Szczecinie 
                                                                                 Andrzej Borowiec 
 
 
 
 
 
 


